

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-11

Stavba: Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malíka

KSO: Chrudim
Místo: Chrudim

CC-CZ: 05.09.2019
Datum:

Zadavatel: město Chrudim
IČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant: CODE, spol. s r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

314 071,48

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
smížená	21.00%	314 071,48	65 955,01
	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH

V CZK

380 026,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2019-11

Stavba: Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malíka

Místo: Chrudim

Datum: 05.09.2019

Zadavatel: město Chrudim

Projektant:

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

CODE, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
ZL 02.01	Obrubníky	20 240,40	24 490,88
ZL 03.01	Změna oplocení	9 112,06	11 025,59
ZL 04.01	Zemní práce - ochranné pásmo	24 992,27	30 240,65
ZL 05.01	Sanace podkladní betonové plochy	38 250,17	46 282,71
ZL 06.01	Základy - bednění	54 102,58	65 464,12
ZL 07.01	Sportovní vybavení - basketbal	113 244,00	137 025,24
ZL 07.02	Sportovní vybavení - tenis + volejbal	54 130,00	65 497,30
		314 071,48	380 026,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malíka

Objekt:

ZL 02.01 - Obrubníky

Místo:

Chrudim

Datum: 05.09.2019

Zadavatel:

město Chrudim

Projektant:

CODE, spol. s r.o.

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 240,40

D	2	Základy,zvláštní zakládání					11 918,34
3	K	274321311R001	Příplatek za použití betonu C 25/30	m3	37,836	315,00	11 918,34

D	91	Doplňující práce na komunikaci					8 322,06
1	K	917732111RT8	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30	m	-22,890	248,46	-5 687,25
2	K	916231212R01	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého vč. obruby tl.5cm	m	22,890	222,00	5 081,58
4	K	916231212R02	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého vč. obruby tl.5cm	m	40,215	222,00	8 927,73

VV ohraničení hřiště obrubou na delší straně u nového oplocení

VV 38,3*1,05

VV **Součet**

40,215

40,215

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malíka
Objekt: **ZL 04.01 - Zemní práce - ochranné pásmo**
Místo: Chrudim
Zadavatel: město Chrudim
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 05.09.2019
Projektant: CODE, spol. s r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 992,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 992,27

D	1	Zemní práce	m3	-10,724	299,00	24 992,27
---	---	-------------	----	---------	--------	-----------

4	K	132101210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ			-3 206,48
---	---	--------------	--	--	--	-----------

VV Začátek provozního součtu
VV Hloubení rýh pro nové základové pásy:
VV Rozměry:(38,3*0,7*1,4)
VV Konec provozního součtu
VV Výpočet:37,534
VV Odečet části kopané ručně v okolí kabelů
VV -(38,3*0,7*1,4)+38,3*0,7*1
VV **Součet**

1	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	37,534	17 002,90
---	---	-----------	--	----	--------	-----------

	VV		38,3*0,7*1,4		453,00	
--	----	--	--------------	--	--------	--

	VV		Součet		37,534	
--	----	--	---------------	--	--------	--

2	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	10,724	9 254,81
---	---	-----------	---	----	--------	----------

	VV		Ruční výkop v okolí kabelů		863,00	
--	----	--	----------------------------	--	--------	--

	VV		38,3*0,7*0,4		10,724	
--	----	--	--------------	--	--------	--

	VV		Součet		10,724	
--	----	--	---------------	--	--------	--

3	K	132212209	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	10,724	1 941,04
---	---	-----------	---	----	--------	----------

	VV		Ruční výkop v okolí kabelů		181,00	
--	----	--	----------------------------	--	--------	--

	VV		38,3*0,7*0,4		10,724	
--	----	--	--------------	--	--------	--

	VV		Součet		10,724	
--	----	--	---------------	--	--------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malíka

Objekt: **ZL 05.01 - Sanace podkladní betonové plochy**

Místo: Chrudim

Datum: 05.09.2019

Zadavatel: město Chrudim

Projektant: CODE, spol. s r.o.

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	4	K	598- Rpol. 01	m2	-1 191,960	42,25	-50 360,31
							38 250,17
D	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	919732111	Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením	m2	119,196	464,00	55 306,94
					cca 10% z celkové plochy	119,196	
					1191,96*0,1	119,196	
					Součet		
2	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	10,650	1 840,00	19 596,00
					Vrty pro odvodnění betonového podkladu		
					Předpoklad 1 vrt na 4m2		
					(11*6,5+38,5*5,5)/4 = 71 ks vrtů		
					Předpokládaná délka vrtu (tl. bet. desky) = 0,15m		
					71*0,15	10,650	
					Součet		
3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 191,960	11,50	13 707,54
					Zametení betonového podkladu vč. vypínání spár pískem		
					1191,96		
					Součet		
					1 191,960		
					1 191,960		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malíka

Objekt:

ZL 06.01 - Základy - bednění

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

město Chrudim

Uchazeč:

WSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 05.09.2019

Projektant:

CODE, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 102,58
D	2		Zakládání				54 102,58
D	27		Zakládání - základy				54 102,58
1	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	53,620	844,00	45 255,28
	VV		Jednostranné bednění základu		53,620		
	VV		38,3*1,4		53,620		
	VV		Součet				
2	K	279351312	Odstřanění jednostranného bednění základových zdí	m2	53,620	165,00	8 847,30
	VV		Jednostranné bednění základu		53,620		
	VV		38,3*1,4		53,620		
	VV		Součet				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ Dr. Malika

Objekt:

ZL 07.01 - Sportovní vybavení - basketbal

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

město Chrudim

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum:

05.09.2019

Projektant:

CODE, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	OST		Sportovní vybavení				113 244,00
1	K	R01	Zemní práce vč. základů	kpl	4,000	8 116,00	32 464,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Položka obsahuje zemní práce vč. vybourání betonové desky, základ (cca 0.8x0.8x1.0m)</i>				
	VV		Posun pozic basketbalových konstrukcí				
	VV		4				
	VV		Součet		4,000		
					4,000		
2	K	R02	D+M nosné konstrukce basketbalu	ks	4,000	10 500,00	42 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Položka obsahuje dodávku a montáž nové basketbalové konstrukce (pozink) do pouzder</i>				
	VV		Platí pouze při objednání nové nosné konstrukce basketbalu				
	VV		4				
	VV		Součet		4,000		
					4,000		
3	K	R03	D+M basketbalové desky s obroučkou	ks	4,000	8 820,00	35 280,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Položka obsahuje D+M basketbalové desky (bílá překližka, exteriér) vč. obroučky s řezákovou sítkou</i>				
	VV		4				
	VV		Součet		4,000		
					4,000		
5	K	R05	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chrudim - Rekonstrukce venkovního hřiště ŽŠ Dr. Malíka
 Objekt: **ZL 07.02 - Sportovní vybavení - tenis + volejbal**
 Místo: Chrudim
 Zadavatel: město Chrudim
 Uchazeč: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Datum: 05.09.2019
 Projektant: CODE, spol. s r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

							54 130,00
D	K	R01	Sportovní vybavení				54 130,00
1	K	R01	Zemní práce vč. základů a osazení pouzdra	kpl	4,000	3 795,00	15 180,00

P Poznámka k položce:
 Položka obsahuje zemní práce vč. vybourání betonové desky, základ pro osazení pouzdra. pouzdro
 Osazení pouzder pro sloupky na tenis a volejbal
 4
 Součet 4,000
 4,000

2	K	R02	D+M sloupků na tenis	pár	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----	----------------------	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
 Položka obsahuje dodávku a montáž sloupku na tenis
 1
 Součet 1,000
 1,000

3	K	R03	D+M tenisové sítě s příslušenstvím	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	-----	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
 Položka obsahuje D+M tenisové sítě, síředového pasu, závaží, 2 ks A1 singl tvčí
 1
 Součet 1,000
 1,000

4	K	R04	D+M sloupků na volejbal	pár	1,000	9 100,00	9 100,00
---	---	-----	-------------------------	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
 Položka obsahuje dodávku a montáž sloupku na volejbal
 1
 Součet 1,000
 1,000

5	K	R05	D+M volejbalové sítě s příslušenstvím	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00
---	---	-----	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
 Položka obsahuje D+M volejbalové sítě, antének k síti, pouzder na anténky
 1
 Součet 1,000
 1,000

6	K	R06	D+M stoličky pro rozhodčího	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
---	---	-----	-----------------------------	----	-------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
 D+M stoličky pro rozhodčího. Fe/Zn, výška cca 2m
 2
 Součet 2,000
 2,000

7	K	R07	Doprava	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-----	---------	-----	-------	----------	----------